[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
21.09.2011                                       р.п. Большая  Ирба

             №  20-81 р
Об  утверждении  тарифа по вывозу ТБО,

для ООО УК «Ирба – Сервис»
В соответствии с частями 1 и 2 Жилищного Кодекса  Российской Федерации, с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», на основании пункта 3 статьи 7 Устава  муниципального образования  поселок Большая Ирба Курагинского района  Красноярского края  поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить   тариф  по вывозу ТБО, для   ООО УК «Ирба - Сервис», согласно приложения.
2.  Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и финансам Попову О.С.
3. Решение вступает в силу после истечения одного  месяца с момента опубликования в газете «Тубинские вести», и действуют на правоотношения возникшие с 01.09.2011 года.
И.о. Главы поселка                                                                        Г.Г. Кузик

Приложение

к решению

Большеирбинского поселкового

Совета депутатов от 21.09.2011

 № 20-81 р

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф 2011 год, руб. без НДС

	1
	Вывоз ТБО

	Руб./м2
	1,01